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CONEOLI W\ﬁ@ DE RESULTAD@S DE EVALUA@EGN C@MVUQM’@R A PUBLICA N° 023 DE
2021

OBJETO: PRESTACION DE'SERWCEU DE REVISORIA FISCAL PARA LA E.QS-,E; HOSPITAL MARIO
GAITAN YANGUAS DE SOACHA. bl

La E.8.E Hospital Mario Gaitén Yanguas se permite nfmma&' que una vez Eea izadas as evaﬁuacxoﬂes al
proponente participante en e presente process de seiecman adeﬁantado med ante Ea -modali ﬁacﬁ de
CONVOCATOREA PUBLICA, el resultado es-el siguiente: '

{JURE{}!C

ZENAN_G-ERG . SR e R "’.:---’CUMFLE;. ;
EXPERIENCIA oo o CUMPLE
TECNICO DOCUMENTOS - SRR CUMPLE
(HABILITANTE) | L
TECNICO PONDERABLE ' 142 PUNTOS
ECONOMICA o S0PUNTOS -
PUNTAJE TOTAL mwm@s_ o

De conformidad con ias evaluaciones realizadas por &l comité evaluader des gnaﬁo por &l mdenador deB gasio
de acuerdo al perfil y competencia se advierte entonces que la propuesta presentada par la firmia KRESTON
RH S.A NIT 800059311-2 con los requisitos y criterios minimos exigidos en el proceso de CONVOCATORIA
PUBLICA adelantado obteniendo la calificacion de 208 puntos en los criterios ponderables

Dada en Soacha Cundinamarca a los freinta (30) dias del mes de diciembre de 2021

ANA LUCH RESTREPO ESCOBAR
Presidenta Junta directiva Hospita! Mario Gaitan Yanguas de Soacha
Representante Gobernacion

Empresa Social del Estade Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.
email imaysoacha@yvaboo.com - hssacha@oundinamarcs. goyv.oe
PBX 7309230, Catle 13 No 8-85. Calie 13 No 10-48.
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EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA 'Pﬁ._.s;@um N° 023 - 2021

Evaluacion juridica, proceso de seieccaon Convocatoria Publica N° @23 2@2‘& la cuzl tiene como obge‘to
“PRESTACION DE SERVEG 0 DE REVESGRHA FISCAL PARA LA E S E H@SPETAL MARIO GAITAN

YANGUAS ﬁﬁ S@ACHA”

representante
; presenta %

iega@ e persdna facu&t’da pam_

5{} afios.

Antecedentes Procuraduria Generalide

Registro Unico Tibuario. (RUT) | ;.'.-'C:G'M?LE-..:.{:

CUMPLE :
' '-j‘-exped&csen : supersor

_ e requenda R
Antecedentes Judiciales. L CUMPLE 1 - L .2'5 BRI

‘Antecedentes Contraloria Gereral de 3‘a'R-e_;p£nbﬁcfa

Empresa ScocsaE de& Estado Hosmtai Mario Gauian Yanguas de Soacha :

pex 73&9230 Ca&&e 13 No 9~85 Cai&e 13 NQ 10»48
Sozacha ~Cundinafmarca-. .

@HM‘CYS@&MB a @hmgysmch& _

- @HMGYSoacha -




Declaracién Juramentada de no estar incurse de CUMPLE El interesade subsana el
inhabilidades ni incompatibilidades. requisito habiiliante
Certificacion de pago de aportes. (Ley 789 de 2002). CUMPLE 26 - 30
Autorizacidn de  dérganc. competerie para la N/A N/A
presentacion de la propuesia.

La persona Juridica debers tener una duracién de . : _
crezcion de noinférior a la del plazo del contrato|  o~yumpLE _ 9- 18
resuitante de esta convocatoria y un (1) afio més. o :

Slla centidad | verifica el

' | certificado en pagina oficial, ya
CUMPLE - | que el aportado Hene fecha de!
T lexpedicion - superior a2 la
reqguerida o f

Certf cacﬂo del Sistefna’ Regxstro Nac&ona! de Medidas "
Cmn"ec%:avas RNMC

Ce’r&i_ﬁ.é;ad_c' del Registro Unico Proponenie (RUPY|.

34-128

@ONCEP?@ El proponente- KR&ST@N R S A, Nt 8@@ 059, EM~2 Pamcspante en ¢l progess’ de
Invitacion & Cotizar N° 023 - 2021 CUMPLE con ios criterios y documentos JUREDECUS soEacaﬁados
en el procese adeﬂantado

ANALUCIA RESTREPO ESCOBAR
© Presidertte Junta Direcliva

‘Reviso’ ASesora Juridica £ Yudy Heménniez Arc:megas
Pmyecio Profasionat Especxa!azada de Csntratamén JYaasmm F?afaei De ugue Toru

Empresa Soclal del Estado Hospital Maric Gaitan Yanguas de Scacha.
email; himgyscacha@yahoo.com - hssacha@cundinamarca.ggv.co
PBX 7300230, Calie 13 No 8-85. Calle 13 No 10-48.
Soacha ~Cundinamarca-.
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JUNTA DIRECTIVA
PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA 023 de 2021
SERVIGIO REVIBORIA FISCAL A LA £SE HOSPITAL MARIO GAITAN YANGUAS

PROPONENTE REQUISITOS . CUMPLE NO CUMF’LE OBSERVACIONES

EL GFERENTE DERERA DEMOSTRAR EXPERIENCIA EN 2%@@%;?&%%%;;%;? 173 GON
REVISORIA FISCAL CON EMPRESAS PUBLICAS O N
PRIVADAS, COMO MINIO 15 ANOS DE LOS CUALES, B P AIVEL
ALMENOS 10 DEBEN SER EN EL SECTOR SALUD, :

i RESTON RM 5.4, PARA ELLO DEBERA PRESENTAR MAXIMO & X IHOSPITAL UNW_ERSE'!-‘ARHO
I ONIT B00.058.31-2 DEPTAL DE NARING
CERTHFICACIONES DE SERVICIOS DE REVISORIA SHOSPITAL SAN RAEAEL DE
FISCAL DE LAS CUALES ALMENOS (3) DEBAN SER EN ERCATATICA
EMPRESAS SOCIALES DEL ESTADO EJECUTRADAS 5 HOSPITAL DEPARTAMENTAL

DURANTE LOS ULTIMOS (5) ARCS CENTENARIO DE SEVILLA ESE

ORIGINAL FIRMADD
ANA LUCIA RESTREPO ESCOBAR ALEXANDRA GONZALEZ MOREND
DRESIDENTE JUNTA DIRECTIVA SECRETARID ETECUTIVO — RINTA DIRECTIVA

" Pioyscto! Cantatiar ! Malcher & Sequreds




E.5.E HOSPITAL MARKD GAITAN YANGUAS DE S0ACHA
. JUNTA DIRECTIVA
PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA 023 de 2021
SERVICIO REVISORIA FISCAL A LA ESE HOSPITAL MARIG GAITAN YANGUAS

141.4.2 DOCUMENTOS TECNICOS HABILITANTES

PROPONENTE : KEESTON REA 5.4, NIT 800.059.31-2
. CUMPLE | NO CUMPLE
1. Carta do gresentacian firmada por & responsable de la oferta, indicando en elia su
conocimienie v sonformidad  con las normas legales que rigen le Rewvisoria fiscal b4

dirigida _a fa Junta  Directiva,

2. ICertificado de existencia y representacion iegal X
3 Copia de la cédula del representants legsl X
4. P&liza de garamz‘a de sariedad de la oferta por el 10% det valor totat de 1a ofecta X
8, Copla del REGISTRO UNICO TRIBUTARIO vigente, en ld cugl se evidencie que el
oferente ostd inscrito en of codige exigide para el objeto propio de i convosatoria, el X
cual debe coincidiy con el obiete social de quisn 5o presenta.
8. Registro dnico de proponanios X
7 Reigistro tnico iributario X
8
Formate Onico 6o Hela de Vida Persona Natural (Leyes 190 de 1995, 443 Y 489 de x
1898 y sus Decretos Reglamentarios) para el revisor fiscal prinsipal v suplente
R Documentss que acrediten  formacién académica (Diplomes  y actas de gradce) X
del revisor fiscal v suplonte
0 Tatieta profesionsl X
: 11 1 Titulos que acrediten a formacién profesaonai X
12, Documentos que acraditen (e experiencia  (aboral-con de:smpc:on de las funciones ¥
desempaﬁadas para.el caso da los profesionales . :
113, Documentos que acrediten iz experiencia del oferente, X
14, Cuaride ka oferia sea prosenta por persona nalursl deberén anexar cie i@ X
documentacién citeda en estos rumerales, [a cue-les dplicue
185, Cortiticado de Antecederite’ fiscales expedida poris Coniralor:a Dalegada X%
para investigaciones. juicios _fiscales vy jurisdicsion coactiva,
118, Cartificacion . del boletin de deudoras moroses  del Eslado axpedide par la X
; Cortaduria  General de Iz Nacitn
HAY S Cerlificade de aniecedenies disvipiinarios expad:dc por laJuma Centrat %
da Contadoras  desde  su fecha de inscripeién.
18. De ser adiudicado  ef contrate deberd aportar los antecedentes  disciplinarios v ¥
Elgdmaies de gua trata.el Articulo 17 del Decrate 2180 de 1885,
18, Balance goneral. Discriminando los activos en actives cortigntes, fjos y olros X
actives v los pasives en: easives corrisntes v 2 large plaze
20, Notas a los estades financieros LS
2%, Tictamen del reviser fiscal 0 en aquefics evenios que ne les obliga contar con aste ¥
: e un contador publico independignte
R Fotocopia de tas tarjetas profesionsles del contador y def revisor fiscat o det X
cortador pablico independiante.
23. Antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal y del Contador, expedidos per [ y
: Juntg Central de Contadores dentre de un lapse no maver a 20 dias.
24 Bropuesta. X
25. X

Blan de trabaio

%/ [
./

|ANMS LUCES RESTREPO ESCOBAR
PRESIDENTE JUNTA DIRECTIVA

Proyesta: Contrdar § Molehor & Sequrats

ORIGINAL FIRMADRO

ALEXANDRA GOMZALEY MORENO
SECRETARIC EJECUTIVO — JUNTA DIRECTIVA
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JUNTA DIRECTIVA
FROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA 023 de 2021
SERVICID REVISORIA FISCAL A LA ESE HOSPITAL MARIO GAITAN YANGUAS

KRESTOM RM 8.4, M
FROPUESTC Sé@?;.ussl.zf 2 i
1. PROPUESTA TECNICA {Arirerdeei*0.80 112
e ot o oot e o) ©
-0 ab5afios | ¢
- hasta 10 afios 5
- hasta 15 afies 20 0
- mas de15 afios 40 40
\ ienc Revist :
s Saes o S Skt e "] opunes ©
-0 g5afios |
- hasta 10 afios 5
- hasla 15 afos 20
-~ mas de 15 afios 40 40
. ?xperﬁemia det mgenéem de sistemas en Empresas) 2 19
socizles del estado
-0 adefics | 0 ]
- hasta 5 afios 5 o
- hasia 10 10 10
- mas de 10 afics 20 o
d. Experienciz del Auditor Medico en empresas socidles
del estado C 20
-0 alafios § &
- hasta 5 afigs 5
- hasta 10 10
- mas de 10 afios 2% 20
:;#E;geﬁemia del zbogade en empresas scciales del 20 purtos 26
-0 adafios | )
- haste 5 afios 5
- hasta 10 10
- mas de 10 aflos 20 20
f. Programa de Trabajo 10 puntos 10
-Horas de dedicacion 5 5
Descripcion del cronograma de trabajo 3 3
-Asignacitn de tares al personal gue aporia 2 2
2, ENTREVISTA =(atide) x .20 30
2. Presentacion  Personal 25 28
b. Facilidad de expresion 25 25 -
. Conocirienio  del sector salud 100 100
PUNTAJE FINAL t+2 142

M

ANA LUCIA RESTREPD ESCOBAR
PRESIDENTE JUNTA DIRECTIVA

Proyecio: Contader [ Melchor & Sequra G.

ORIGINAL FIRMADO

ALEXAMDRA CONZALEZ MORENG
SECRETARIO EIECUTIVO
JUNTA DIRECTIVA







"JUNTA CIRECTIVA
PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA 023 de 2021
SERVICIO REVISORIA FISCAL A LA ESE HOSPITAL MARIC GAITAN YANGUAS

PROPUESTA ECONOMICA
RESUPLESTO OFICIAL £ 46.770.376
PROPONENTE PROPUESTO PUNTAJE
RESTON R S.A
| NIT 800.059.31-2 § 48.700.777 50
W
o ORIGINAL FIRMADG

NS LUCER RESTREPD ESCOBAR ALEXANDRA GONZALEY MOREND
PRESIDENTE JUNTA DIRECTIVA SECRETARIO EIECUTIVO — JUNTA DIRECTIVA

Proyort: Gontador | Meicher & Sngars &







